LICITATÓRIO SRP PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-021-FMS/2025, Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE TUCUMÃ, CNPJ.: 22.981.088/0001-02, e a Contratada: RV DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS LTDA, CNPJ: 40.269.624/0001-23, com o valor total de R$
8.133,90 (oito mil, cento e trinta e três reais e noventa centavos). Vigência: 27 de agosto
de 2025 até 27 de agosto de 2026. Data de assinatura: 27 de agosto de 2025. Tucumã - PA,
03 de setembro de 2025. CELSO LOPES CARDOSO - Prefeito Municipal de Tucumã - PA.

Contrato nº 20250430 - Origem:

[...]

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ITENS CANCELADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-021-FMS/2025, Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
CNPJ.: 11.234.776/0001-92, e a Contratada: RV DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS LTDA, CNPJ: 40.269.624/0001-23, com o valor total de R$ 37.843,92 (trinta e sete
mil, oitocentos e quarenta e três reais e noventa e dois centavos). Vigência: 27 de agosto de
2025 até 27 de agosto de 2026. Data de assinatura: 27 de agosto de 2025. Tucumã - PA, 03
de setembro de 2025. RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA - Secretária Municipal de Saúde.

Contrato nº 20250411 - Origem:

[...]

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ITENS CANCELADOS DO PROCESSO
LICITATÓRIO SRP PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-021-FMS/2025, Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ.: 29.182.845/0001-27, e a Contratada: MIXX 88 CO M É R C I O
EM GERAL, CNPJ: 56.955.906/0001-14, com o valor total de R$ 41.764,50 (quarenta e um
mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos). Vigência: 27 de agosto de
2025 até 27 de agosto de 2026. Data de assinatura: 27 de agosto de 2025. Tucumã - PA,
03 de setembro de 2025. CICERO BARBOSA DA SILVA - Secretário Municipal de Educação.

Contrato nº 20250415 - Origem:

[...]

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ITENS CANCELADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-021-FMS/2025, Contratante: FUNDO DE MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, CNPJ.: 28.469.469/0001-93, e a Contratada: MIXX 88
COMÉRCIO EM GERAL, CNPJ: 56.955.906/0001-14, com o valor total de R$ 18.569,50 (dezoito
mil, quinhentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos). Vigência: 27 de agosto de
2025 até 27 de agosto de 2026. Data de assinatura: 27 de agosto de 2025. Tucumã - PA, 03
de setembro de 2025. CICERO BARBOSA DA SILVA - Secretário Municipal de Educação.

Contrato nº 20250419 - Origem:

[...]

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ITENS CANCELADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-021-FMS/2025, Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ.: 11.234.755/0001-77, e a Contratada: MIXX 88 COMÉRCIO EM
GERAL, CNPJ: 56.955.906/0001-14, com o valor total de R$ 11.621,25 (onze mil, seiscentos
e vinte e um reais e vinte e cinco centavos). Vigência: 27 de agosto de 2025 até 27 de agosto
de 2026. Data de assinatura: 27 de agosto de 2025. Tucumã - PA, 03 de setembro de 2025.
LÍVIA LIRA DE ARAÚJO - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Contrato nº 20250423 - Origem: